     

	     

	О внесении  изменений в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги "Бесплатное предоставление многодетным семьям в собственность земельных участков, находящихся в государственной собственности Нижегородской области, на территории Нижегородской области",

[image: ]
Министерство
 имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

ПРИКАЗ

____________________						№___________________
г. Нижний Новгород

2

утвержденный приказом министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области
от 30 сентября 2016 г. № 326-13-298/16

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги «Бесплатное предоставление многодетным семьям в собственность земельных участков, находящихся в государственной собственности Нижегородской области, на территории Нижегородской области», утвержденный приказом министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 30 сентября 2016 г. № 326-13-298/16, следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.6.1 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«6) документы об установлении ребенку инвалидности (в случае отсутствия соответствующих сведения в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр инвалидов»);».
1.2. В пункте 2.7:
1.2.1. В абзаце первом слова «указанные в подпунктах 6, 8 и 9 пункта 2.6.1 настоящего Регламента» заменить словами «указанные в подпунктах 6-9 пункта 2.6.1 настоящего Регламента»;
1.2.2. Абзац третий после слов «по месту регистрации заявителя» дополнить словами «Пенсионным фондом Российской Федерации (его территориальным органом)».
1.3. В пункте 2.11 слова «указанных в подпунктах 6, 8, 9 пункта 2.6.1 настоящего Регламента» заменить словами «указанных в подпунктах 6-9 пункта 2.6.1 настоящего Регламента».
1.4. В подпункте 3.2.1.1 пункта 3.2.1 пункта 3.2 слова «указанных в подпунктах 6, 8, 9 пункта 2.6.1 настоящего Регламента» заменить словами «указанных в подпунктах 6-9 пункта 2.6.1 настоящего Регламента».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр										С.А. Баринов

image1.emf

image10.emf